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12 31 21 Överflyttningsplattformar 
Hjälpmedel för att i horisontalplanet förflytta en stående person en 

kort sträcka. 

Egenavgift 

Ingen egenavgift 

Förskrivningsrätt 

Arbetsterapeut, Sjukgymnast/Fysioterapeut 

Kriterier för förskrivning 

Överflyttningsplattform kan förskrivas när patient inte klarar att gå*. 

Hjälpmedlet kräver att patienten klarar d4104 att stå* och d4154 att 

bibehålla stående ställning* vid överflyttning. 

 

Gränsdragning kommun-landsting avtal 2013: Hembesök krävs. 

   

Stöd till förskrivare i förskrivningsprocessen 

Individuell behovsbedömning 

Ställningstagande till överflyttningsplattform ska föregås av noggrann 

bedömning av individens förutsättningar d410 att ändra grundläg-

gande kroppsställning med hjälp av e340 personliga vårdgi-

vare/personliga assistenter* och/eller annan person. 

 

Personens förmåga vid överflyttning utan hjälpmedel ska bedömas 

(ingen, lätt måttlig, stor, total)*. 

 

Riskanalys 
Förskrivaren identifierar och värderar risker innan förskrivning av 

överflyttningsplattform. Förskrivaren identifierar orsaker till riskerna 

och tar fram åtgärder som eliminerar eller minskar riskerna vid för-

skrivning av hjälpmedlet. Är riskerna inte acceptabla kan inte för-

skrivning göras. 

Individuell målsättning 

Målsättningen ska ange personens förmåga att ändra grundläggande 

kroppsställning* och kunna utföra lägesändring med hjälpmedel. 

Val av produkt 

Sortimentsöversikt och beställningsunderlag 

Information 

Checklista – Riskanalys vid förskrivning av hjälpmedel 

Lånevillkor 

Uppföljning och utvärdering av uppsatt mål 

Utvärdering av personens förmåga att ändra grundläggande kropps-

ställning* med hjälp av överflyttningsplattform och personliga vård-

givare/personliga assistenter* och/eller annan person enligt uppsatt 

mål ska ske (inget, lätt, måttlig, stor, total svårighet)*. 

https://samarbeta.nll.se/producentplats/vard/_layouts/15/VISDocIdRedir.aspx?ID=VARD-5-8740
https://samarbeta.nll.se/producentplats/vard/_layouts/15/VISDocIdRedir.aspx?ID=VARD-5-6519
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Förskrivaren ska ta ställning till eventuell åtgärd och/eller fortsatt upp-

följning. 

 


